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Vuoden 2016 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit on ilmoitettava ve-
ro hal li tuk sel le viimeistään marraskuun 17. päivänä 2016.

Vuoden 2016 talousarvioehdotus sekä talousarvion suunnitelmavuodet
2017 - 2018 on valmisteltu siten, että vakituisten asuinrakennusten ja ra-
ken ta mat to man rakennuspaikan kiinteistöveroprosentteja nostetaan
1.1.2016 lähtien. Näin siitä huolimatta, että kaupungin ke hit tä mis stra te gi-
aan on kirjattu valtuustokauden tavoitteeksi kaupungin tuloveroprosentin ja
kiin teis to¨ve ro pro sent ti en sa¨ilyttäminen nykyisella¨ tasolla. Perusteluna ve-
ron nostamiselle on hallituksen 24.9.2015 eduskunnalle antama esitys kiin-
teis tö ve ro lain muuttamisesta (HE 26/2015), jonka mukaan sekä yleisen et-
tä vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosenttien korotukset tu le vat
näillä näkymin voimaan joka tapauksessa vuoden 2017 alusta pa kot ta va na
alarajan nostoina. Yleisen ja vakituisten asuinrakennusten kiin teis tö ve ro-
pro sent tien korotukset esitetään samansuuruisiksi kuin hallituksen esi tyk-
ses sä.

Veron korottamisen perusteena on se, että talousarvioehdotuksen tulos on
yli jää mäi nen vain suuren, investointimenoja kattamaan tarkoitetun maan-
myyn ti tu lon avulla, mutta juokseva käyttötalous on alijäämäinen. Kiin teis tö-
ve ron korottamisella on tähän vähäinen tasapainoa parantava vaikutus,
mut ta helpottaa silti tilannetta korotusten alla selostettavien vaikutusten
ver ran.

Yleisen kiinteistöveron osalta korotus on 0,06 prosenttiyksikköä 0,8 pro-
sen tis ta 0,86 prosenttiin. Korotuksen euromääräinen vaikutus yleisen kiin-
teis tö ve ron kertymään on noin 200 000 euroa, 2,7 miljoonasta eurosta 2,9
mil joo naan euroon.

Vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentin osalta korotus on
0,02 prosenttiyksikköä 0,37 prosentista 0,39 prosenttiin. Korotuksen eu ro-
mää räi nen vaikutus vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveron ker ty-
mään on noin 50 000 euroa, 935 000 eurosta 986 000 euroon.

Rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentin osalta korotus
on 0,3 prosenttiyksikköä 2,3 prosentista 2,6 prosenttiin. Korotuksen eu ro-
mää räi nen vaikutus rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveron ker-
ty mään on noin 20 000 euroa, 153 000 eurosta 173 000 euroon.

Kaikkien korotuksen euromääräinen vaikutus kiinteistöveron kertymään on
noin 290 000 euroa, 3,8 miljoonasta eurosta 4,1 miljoonaan euroon. Ta-
lous ar vio ja -suunnitelma on laadittu käyttäen korotettuja kiin teis tö ve ro pro-



sent te ja.

KJ:
KH päättää esittää, että KV määrää vuoden 2016 yleiseksi kiin teis tö ve ro-
pro sen tik si 0,86 ja vakituiseen asumiseen käytettävien rakennusten kiin-
teis tö ve ro pro sen tik si 0,39 sekä rakentamattomien rakennuspaikkojen kiin-
teis tö ve ro pro sen tik si 2,6.
..........

Puheenjohtajan ehdotus asian jättämisestä pöydälle 21.10.2015 pi det tä-
vään kokoukseen, hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
Asia jätettiin pöydälle.


